
Павлодар облысында 2024 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға 
мемлекеттік білім беру тапсырысын, ата-ана төлемақысының мөлшерін бекіту туралы

Мерзімі біткен
Павлодар облысы әкімдігінің 2024 жылғы 22 мамырдағы № 113/2 қаулысы. Мерзімі 
өткендіктен қолданыс тоқтатылды
      Қазақстан Республикасының "Білім туралы" Заңының 6-бабы  7-3) 2-тармағының
тармақшасына сәйкес Павлодар облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Павлодар облысында мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім 
беру тапсырысы осы қаулының сәйкес;1-қосымшасына 
      Павлодар облысында мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға арналған ата-ана 
төлемақысының мөлшері осы қаулының  сәйкес бекітілсін.2-қосымшасына
      2. "Павлодар облысының білім беру басқармасы" мемлекеттік мекемесі заңнамамен 
белгіленген тәртіпте:
      осы қаулыны ресми жариялау және Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық
актілерінің эталондық бақылау банкіне енгізу үшін Қазақстан Республикасы Әділет 
министрлігінің шаруашылық жүргізу құқығындағы "Қазақстан Республикасының 
Заңнама және құқықтық ақпарат институты" республикалық мемлекеттік кәсіпорнына 
жіберуді;
      осы қаулыны Павлодар облысы әкімдігінің интернет-ресурсында орналастыруды 
қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа 
енгізіледі.
      Облыс әкімі А. Байханов

 

Павлодар облысы
әкімдігінің 2024 жылғы
22 мамырдағы № 113/2
қаулысына 1-қосымша

Павлодар облысында 2024 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға 
мемлекеттік білім беру тапсырысы

Мектепке 
дейінгі тәрбие 

9 сағаттық болу 
режимі бар 
топтардағы 
мектепке дейінгі

10,5 сағаттық 
болу режимі бар
топтардағы 
мектепке дейінгі

9 сағаттық болу 
режимі бар 
топтардағы 
қ ұ н н а н  
айтарлықтай 
ерекшеленуі 

10,5 сағаттық 
болу режимі бар
топтардағы 
қ ұ н н а н  
айтарлықтай 
ерекшеленуі 



№ мен оқыту 
ұйымдарының 
атауы

тәрбие мен 
о қ ы т у  
ұйымдары 
тәрбиеленушіле
рінің саны

тәрбие мен 
о қ ы т у  
ұйымдары 
тәрбиеленушіле
рінің саны

т и і с  б і р  
тәрбиеленушіге 
б ір  айда  
жұмсалатын 
шығыстардың 
орташа құны, 
теңге

т и і с  б і р  
тәрбиеленушіге 
б ір  айда  
жұмсалатын 
шығыстардың 
орташа құны, 
теңге

1

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Ақсу қаласы 
білім беру 
бөлімінің "Ақсу 
қаласының № 2 
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

220 68948

2

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Ақсу қаласы 
білім беру 
бөлімінің "Асыл
бөбек" арнайы 
балабақшасы" 
коммуналдық 
мемлекетік 
қазыналық 
кәсіпорны

150 151607

3

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Ақсу қаласы 
білім беру 
бөлімінің "Ақсу 
кентінің № 14 
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

130 66029

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Ақсу қаласы 



4

білім беру 
бөлімінің "Ақсу 
қаласының № 16
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
250

68221

5

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Ақсу қаласы 
білім беру 
бөлімінің "Ақсу 
қаласының № 18
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
175

67820

6

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Ақсу қаласы 
білім беру 
бөлімінің "Ақсу 
қаласының № 19
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

216 68358

7

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Ақсу қаласы 
білім беру 
бөлімінің "Ақсу 
қаласының № 24
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

290 68748

Павлодар 
облысының 



8

білім беру 
басқармасы, 
Ақсу қаласы 
білім беру 
бөлімінің "
Балдырған" 
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

118 70361

9

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Ақсу қаласы 
білім беру 
бөлімінің "
Балапан" 
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

320 73466

10

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Ақсу қаласы 
білім беру 
бөлімінің "Ақсу 
қаласының № 10
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

210 72845

11

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Ақсу қаласы 
білім беру 
бөлімінің "Ақсу 
қаласының № 20
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 

67891



мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

180

12

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Ақсу қаласы 
білім беру 
бөлімінің "Чайка
" балабақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

125 78957

13

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Ақсу қаласы 
білім беру 
бөлімінің "
Айгөлек" 
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

75 74783

14

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Ақсу қаласы 
білім беру 
бөлімінің "
Айналайын" 
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

260 70812

15

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Ақтоғай ауданы 
білім беру 
бөлімінің "Ақ 
бота" сәбилер 
бақшасы" 
коммуналдық 

77219



мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

180

16

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Аққулы ауданы 
білім беру 
бөлімінің "
Айналайын" 
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

160 94691

17

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Аққулы ауданы 
білім беру 
бөлімінің "
Айгөлек" 
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

50 82103

18

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Аққулы ауданы 
білім беру 
бөлімінің "
Күншуақ" 
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

25 96619

19

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Аққулы ауданы 
білім беру 
бөлімінің "
Қызғалдақ" 103972



сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

50

20

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Аққулы ауданы 
білім беру 
бөлімінің "
Болашақ" 
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

40 95282

21

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Баянауыл 
ауданы білім 
беру бөлімінің "
Баянауыл 
ауылының 
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

285 91135

22

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Баянауыл 
ауданы білім 
беру бөлімінің "
Майқайың кенті 
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

270 91023

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 



23

Железин ауданы
білім беру 
бөлімінің "
Балапан" 
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

89 82481

24

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Железин ауданы
білім беру 
бөлімінің "
Светлячок" 
балабақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

100 77843

25

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Ертіс ауданы 
білім беру 
бөлімінің "Ертіс 
ауылының 
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорыны

295 73395

26

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Ертіс ауданы 
білім беру 
бөлімінің "
Жұлдыз" 
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорыны

65 72225

Павлодар 
облысының 



27

білім беру 
басқармасы, 
Май ауданы 
білім беру 
бөлімінің "
Ақбота" сәбилер
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

200 90750

28

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Май ауданы 
білім беру 
бөлімінің "
Қарлығаш" 
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорыны

60 94842

29

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
ауданы білім 
беру бөлімінің "
Кемеңгер 
ауылының "
Аяла" сәбилер 
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

130 79199

30

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
ауданы білім 
беру бөлімінің "
Новочерноярка 
ауылының "
Балапан" 
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 

75456



мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

95

31

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
ауданы білім 
беру бөлімінің "
Розовка сәбилер 
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

70 83858

32

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
ауданы білім 
беру бөлімінің "
Набережное 
ауылының "
Балбөбек" 
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

60 78063

33

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
ауданы білім 
беру бөлімінің "
Еркежан" Заря 
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

55 84535

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
ауданы білім 
беру бөлімінің "



34 Я м ы ш е в  
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

60 82723

35

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
ауданы білім 
беру бөлімінің "
Мичурин 
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

75 76267

36

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
ауданы білім 
беру бөлімінің "
Чернорецк 
ауылының "Ақ 
бота" сәбилер 
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

60 79437

37

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Тереңкөл 
ауданы білім 
беру бөлімінің "
Талбесік" 
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

310 76635

Павлодар 
облысының 
білім беру 



38

басқармасы, 
Тереңкөл 
ауданы білім 
беру бөлімінің "
Балдырған" 
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

100 85727

39

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы,
Тереңкөл 
ауданы білім 
беру бөлімінің "
Айналайын" 
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

60 84701

40

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Успен ауданы 
білім беру 
бөлімінің "
Айгөлек" 
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

60 74321

41

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Успен ауданы 
білім беру 
бөлімінің "
Ақбота" сәбилер
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

37 84943



42

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Успен ауданы 
білім беру 
бөлімінің "
Балапан" 
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

148 76039

43

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Шарбақты 
ауданы білім 
беру бөлімінің "
Балдәурен" 
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

180 93771

44

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Екібастұз 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
№ 1 сәбилер 
бақшасы даму 
орталығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

330 64988

45

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Екібастұз 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
№ 2 сәбилер 
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 

66051



қазыналық 
кәсіпорны

225

46

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Екібастұз 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
№  3  
санаториялық 
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

320 90367

47

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Екібастұз 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
№ 4 сәбилер 
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

290 66990

48

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Екібастұз 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
№ 5 сәбилер 
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

214 67908

49

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Екібастұз 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
№  6  
көптiлдiлiктi 
д а м ы т у  

64934



орталығы 
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

220

50

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Екібастұз 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
№ 7 сәбилер 
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

245 67659

51

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Екібастұз 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
№ 8 сәбилер 
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

150 73920

52

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Екібастұз 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
№  9  б а л а  
бақша-гимназия
с ы "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

320 66620

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Екібастұз 
қаласы білім 



53 беру бөлімінің "
№ 10 сәбилер 
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

352 69001

54

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Екібастұз 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Шідерт і  
поселкесінің № 
11 сәбилер 
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

140 72817

55

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Екібастұз 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
№ 12 сәбилер 
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

140 68659

56

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Екібастұз 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
№ 13 арнайы 
бала бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

128 144432

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Екібастұз 



57
қаласы білім 
беру бөлімінің "
№ 14 сәбилер 
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

293 69229

58

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Екібастұз 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
№ 15 сәбилер 
бақшасы 
эстетикалық 
д а м ы т у  
орталығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

220 66555

59

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Екібастұз 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
№ 16 сәбилер 
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

280 67447

60

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Екібастұз 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Солнечный 
поселкесінің № 
17 сәбилер 
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

254 67401



61

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Екібастұз 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Д е н е  
шынықтыру-сау
ы қ т ы р у  
үлгісіндегі № 18
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

330 65396

62

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Екібастұз 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
№  2 0  
көптiлдiлiктi 
д а м ы т у  
орталығы 
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

320 65203

63

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Екібастұз 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
№ 21 ресурстық 
орталық" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

350 66475

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Екібастұз 
қаласы білім 



64 беру бөлімінің "
№ 22 сәбилер 
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

200 67330

65

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Екібастұз 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
№ 23 мектепке 
дейінгі гимназия
" коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

330 65453

66

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Екібастұз 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
№ 24 сәбилер 
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

240 93696

67

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Екібастұз 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
№ 25 сәбилер 
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

160 147349

68

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Екібастұз 
қаласы білім 
беру бөлімінің " 69145



№ 26 сәбилер 
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

284

69

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Екібастұз 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
№ 27 сәбилер 
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

150 71683

70

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Екібастұз 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
№ 28 сәбилер 
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

250 144420

71

Екібастұз 
қаласының "
Қаржас"  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі (
келісім бойынша
)

55 66671

72

Екібастұз 
қаласының "
Сәби City" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі (
келісім бойынша
)

50 66480

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 



73

қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 1 
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
218

75884

74

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 2 
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
330

72455

75

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 3 
сәбилер  
бақшасы – 
Мектепке 
дейінгі экоцентр
орталығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
280

76116

76

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 4 
сәбилер  

 

77970



бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

190

77

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 5 
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
320

72558

78

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 6 
мектепке дейінгі
гимназиясы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
294

75059

79

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 7 
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
250

77171

Павлодар 
облысының 
білім беру 



80

басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 8 
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
205

80990

81

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 9 
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
142

87515

82

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласы № 10 
сәбилер  
бақшасы – "
ZamanStar" білім
беру-дамыту 
орталығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
371

72746

83

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар  

74529



қаласының № 11
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

360

84

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 12
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
160

82889

85

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 14
а р н а й ы  
балабақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
100

164935

86

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Ленин кентінің 
№ 15 сәбилер 
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
170

85307

Павлодар 
облысының 



87

білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 16
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
325

74303

88

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 17
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
130

87560

89

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 18
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
115

91235

90

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 19
сәбилер  

 

77347



бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

210

91

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Кенжекөл 
ауылының № 20 
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
171

93280

92

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 21
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
230

77784

93

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 22
санаторлық 
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
185

134843

Павлодар 
облысының 



94

білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 23
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
290

75260

95

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 24
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

140 87246

96

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 25
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
235

76322

97

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 26
а р н а й ы  

 

171383



балабақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

84

98

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 27
сәбилер  
бақшасы – 
Д а м ы т у  
орталығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
220

79860

99

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 28
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
240

76852

100

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласы № 29 
сәбилер  
бақшасы – 
Мерей" білім 
беру-дамыту 
орталығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 

 

76715



қазыналық 
кәсіпорны

343

101

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 30
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
300

73379

102

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 31
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
175

81423

103

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 32
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
201

81406

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 



104
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 33
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
224

79244

105

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 34
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
285

74129

106

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 35
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

200 81877

107

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Ленин кентінің 
№ 36 сәбилер 
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
58

109802



108

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 37
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
152

85203

109

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 38
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

240 76854

110

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 39
а р н а й ы  
балабақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
60

200456

111

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар  

92554



қаласының № 40
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

120

112

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 41
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
125

88674

113

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 42
мектепке дейінгі
гимназиясы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
313

73947

114

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 43
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
159

81331



115

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 44
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
386 70213

116

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 45
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
110

92707

117

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 46
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
330

72352

118

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Мойылды  

99074



ауылының № 47 
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

133

119

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 48
санаторлық 
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
100

155557

120

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 49
арнайы сәбилер 
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
68

215939

121

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 50
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
270

74062



122

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 51
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
280

75911

123

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 52
а р н а й ы  
балабақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
65

188286

124

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 53
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
310

71525

125

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар  

73543



қаласының № 54
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

360

126

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 57
сәбилер  
бақшасы – 
Көптілде 
тәрбиелеу 
орталығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
285

74758

127

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 72
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
210

78593

128

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 79
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 

 

83016



қазыналық 
кәсіпорны

165

129

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 82
арнайы сәбилер 
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
140

156855

130

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 84
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
384

71672

131

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 85
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
250

75749

Павлодар 
облысы білім 
беру басқармасы
, Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "



132

Павлодар 
қаласының № 86
сәбилер  
бақшасы "Baby 
Land" дене 
шынықтыру-сау
ы қ т ы р у  
орталығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
242

75627

133

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 93
сәбилер  
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
185

78565

134

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 96
сәбилер  
бақшасы – "
Р а д у г а "  
үйлесімді даму 
орталығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
295

77801

135

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар  

75362



қаласының № 
102 сәбилер 
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

300

136

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 
104 сәбилер 
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
365

69836

137

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 
111 сәбилер 
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
273

77925

138

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 
112 сәбилер 
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
305

74288



139

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 
115 сәбилер 
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
170 80394

140

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 
116 сәбилер 
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
280

74323

141

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
ауылының № 
117 сәбилер 
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
156

90795

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 



142 қаласының № 
120 сәбилер 
бақшасы – 
Этномәдени 
тәрбие беру 
орталығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
360

72386

143

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 
121 сәбилер 
бақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
370

71634

144

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 
122 мектепте 
д е й і н г і  
гимназиясы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

 
192

81436

145

Павлодар 
облысының 
білім беру 
басқармасы, 
Павлодар 
қаласы білім 
беру бөлімінің "
Павлодар 
қаласының № 
126 сәбилер 
бақшасы - 
Эстетикалық 

 

75035



даму орталығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

295

146

Павлодар 
қаласының "
Smart kid" 
балабақшасы" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі (
келісім бойынша
)

 
160

54506

147

Павлодар 
қаласының "
Лингва"  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі (
келісім бойынша
)

 
150

54506

148

Павлодар 
қаласының "
СОЛНЫШКО" 
жеке меншік 
сәбилер  
бақшасы" 
мекемесі (
келісім бойынша
)

 
158

54506

149

Павлодар 
қаласының "
И г і л і к "  
балаларды 
сауықтыру-дамы
ту орталығы" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі (
келісім бойынша
)

 
175

54506

150

Павлодар 
қаласының "
И н а р а "  
Балаларды 
д а м ы т у  
орталығы" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі (
келісім бойынша
)

 
50

54506



151

Павлодар 
қаласының "
Baby Star KZ" 
Жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі (
келісім бойынша
)

 
65

54506

152

Павлодар 
қаласының "
NIMAT PV" 
Жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі (
келісім бойынша
)

 
45

98103

153

Павлодар 
қаласының "
Заман–Альянс" 
Жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігінің "
ZerekBala" білім 
беру орталығы (
келісім бойынша
)

 
200

54506

154

Павлодар 
қаласының "Өсу
нүктесі" балалар
орталығы" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі (
келісім бойынша
)

120 54506

155

Павлодар 
қаласының "
Теремок-PV" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі (
келісім бойынша
)

45 54506

Барлығы 230 30420

 

Павлодар облысы
әкімдігінің 2024 жылғы
22 мамырдағы № 113/2
қаулысына 2-қосымша

Павлодар облысында 2024 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға ата-ана 
төлемақысының мөлшері



Облыстың қалалары
мен аудандары

Айына ата-аналар төлемақысының мөлшері (теңге)

Мектепке дейінгі ұйымдардың түрлері

Сәбилер бақшасы 
және балабақша (0-
ден 3 жасқа дейін/ 3
-тен 6 жасқа дейін)

Толық күн болатын 
мектепке дейінгі 
шағын орталық (0-
ден 3 жасқа дейін/ 3
-тен 6 жасқа дейін)

Жарты күн болатын
мектепке дейінгі 
шағын орталық (0-
ден 3 жасқа дейін/ 3
-тен 6 жасқа дейін)

Жеке меншік 
мектепке дейінгі 
ұйымдар (0-ден 3 
жасқа дейін/ 3-тен 6
жасқа дейін)

Павлодар қаласы 989/1088 989/1088 0 989/1088

Ақсу қаласы 885/932 679/834 344/415 0

Екібастұз қаласы 865/945 685/859 346/417 865/945

Аққулы ауданы 649/769 500/600 0 0

Ақтоғай ауданы 593/775 425/629 0 0

Баянауыл ауданы 676/809 500/525 375/391 0

Ертіс ауданы 700/725 637/749 0 0

Железин ауданы 687/852 687/852 343/426 0

Май ауданы 624/830 624/830 0 0

Павлодар ауданы 718/883 718/883 0 0

Тереңкөл ауданы 640/769 549/649 0 0

Успен ауданы 716/878 716/878 0 0

Шарбақты ауданы 710/868 699/850 0 0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


